
Smooth and creamy vegan
Chocolate easter egg

...plus our creamy coco vanilla bar

Side

At the heart of our chocolate is cacao (cocoa beans), 
an incredible superfood - and we only use the best! 
High quality, organic cacao, small batch produced in 
Cambridge to our own unique recipes using all 
natural ingredients.

For us, Ecuador is where it’s at. Home to the best 
tasting cacao in the world, which we buy directly from 
farmers for MORE THAN fair trade prices! What's more, 
Ombar supports vital reforestation projects in Ecuador.
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Make
chocolate 

great 
again!

We might not use dairy, but that doesn’t stop our 
chocolate being ultra-smooth and melty, with a 
range of exciting flavours. Ombelievably delicious!

Chocolate is loved by almost everyone - and we love it too.  But, as well 
as making the most delicious chocolate possible, our mission is to change 

the way we all think about chocolate.

Eat the change
you want to see!

At Ombar® we're on a mission to redefine chocolate 
and make it healthier, we call this... super chocolate!

Cacao polyphenols

Unroasted Ecuadorian cacao
All natural ingredients

NO REFINED SUGAR
GLUTEN FREE DAIRY FREE
ORGANIC VEGAN FAIR TRADE

COCO M’LK
Ingredients: Unroasted Cacao *♦, Coconut Sugar*, Creamed Coconut*, Cocoa 
Butter*♦, Sheanut Butter *, Vanilla Extract*.
COCONUT VANILLA
Ingredients: Coconut Sugar*, Creamed Coconut* (28%), Unroasted Cacao*♦, 
Cocoa Butter*♦, Sheanut Butter*, Coconut Flour*, Vanilla Extract* (0.5%).

NUTRITIONAL INFORMATION
Typical values
Energy

Fat
of which saturates
Carbohydrate
of which sugars
Protein
Salt

per 100g
2484 kJ

599 kcal
46g
32g
43g
34g
6.3g

0.10g

per bar
869 kJ

210 kcal
16g
11g
15g
12g
2.2g

0.04g

*Certified Organic. ♦Fair Trade Certified According To The Fair For Life 
Standard (42%). Cocoa Solids 55% Minimum. We’ve added Sheanut 
butter in addition to cocoa butter. Find out why at: ombar.com/sheanut. 
GB-ORG-04
UK/non-UK Agriculture

Made in the UK. Mood Foods Ltd, Cambridge 
CB22 3TJ, UK. EU: Mood Foods Ltd, Suite 10751, 
26/27 Upper, Pembroke Street, Dublin 2, D02 X361.

www.ombar.com

200g

For allergens, see ingredients in bold.  May contain peanuts and tree 
nuts.  Made by us to a vegan recipe, but the egg is moulded in an 
environment that handles milk.  For more information on allergens, 
go to ombar.com/allergy-info

Store cool & dry. Best before:

Plus
our creamy
Coco Vanilla

bar


